
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Мигійський  коледж  Миколаївського  національного  аграрного  університету 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
с. Мигія

(населений пункт)

від «31» липня 2020 року №53

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Мигійський коледж Миколаївського 
національного аграрного університету у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «31» липня 2020 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Тофан О.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 

Миколаївського 
національного аграрного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 53

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7019710 770641
Книш Лілія Геннадіївна 48124395 MK 10.06.2015 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 434

2 7012896 770641
Соломенко Григорій Васильович 25131465 MK 18.06.2004 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 428

3 6905877 770641
Тітов Олег Ігорович 49329174 MK 10.06.2017 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 374

4 7019768 770641
Чернецький Дмитро Олександрович 46099436 MK 18.06.2014 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 

Миколаївського 
національного аграрного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 53

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7024000 770643
Андрухович Тетяна Володимирівна 004871 ПM 11.06.1997 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 456

2 6996633 770643
Андрш Нікіта Віталійович 51534355 MK 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 354

3 7012553 770643
Афтеній Альвіна Петрівна 46915210 KC 19.06.2014 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 489

4 7008996 770643
Гарбуз Дмитро Олександрович 31007062 MK 27.06.2007 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 397

5 6905398 770643
Криленко Владислав Миколайович 48754861 MK 09.06.2016 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 396

2



6 6974137 770643
Макаришин Роман Віталійович 40548688 MK 20.06.2011 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 385

7 6978932 770643
Мірошник Вадим Олександрович 42140387 KC 31.05.2012 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 488

8 6979707 770643
Носаченко Вадим Анатолійович 50030394 MK 11.06.2018 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 406

9 7022009 770643
Павленко Аліна Вячеславівна 31065569 KC 27.06.2007 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 457

10 7004077 770643
Проценко Андрій В`ячеславович 42141950 KC 31.05.2012 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 460

11 6966788 770643
Спінатій Денис Вікторович 50047279 CK 15.06.2018 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Агрономія 464

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 

Миколаївського 
національного аграрного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 53

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6966335 770646

Грабовенко Владислав Олексійович 44119990 MK 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

382

2 6996469 770646

Дацюк Андрій Сергійович 39216970 KC 21.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

438

3 6932987 770646

Зубріцький Артем Іванович 49307047 MK 17.01.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

424

4 7016827 770646

Стахович Євгеній Віталійович 48754995 MK 09.06.2016 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

410

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мигійський коледж 

Миколаївського 
національного аграрного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2020 року 
№ 53

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7011118 770645
Коваль Олена Ігорівна 32849271 MK 20.08.2007 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

380

2 6989348 770645
Коваль Рустам Андрійович 40548511 MK 20.06.2011 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

377

3 6965194 770645
Ковальов Дмитрій Володимирович 44120053 MK 11.06.2013 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

391

4 6922532 770645
Максімов Максим Васильович 33606899 CK 25.06.2008 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

444

5 7012541 770645
Соколовська Анна Павлівна 15114479 TA 25.06.2001 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

445

5



6 6988733 770645
Шевченко Олена Дмитрівна 15771708 MK 23.06.2001 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

466

6


